
 DSV-Punkterennen 
 Schrobenhausen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Sandizell 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Schwarz......................  SC Sandizell  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  J.Hochrainer...................  SVM 
 Streckenchef  S.Scheck........................  SC Sandizell 
 Startrichter  H.Lehmer........................  SC Sandizell 
 Zielrichter  F.Sedlmeier....................  TSV Haarbach 
 Chef Zeitnahme  M.Waibel........................  TSV Haarbach 

 1. Durchgang 

 M.Schwarz......................  SC Sandizell  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 M.Schwarz......................  SC Sandizell 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Friedhofsberg 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 11:15 

 Tore / R.-Änder.  34 / 34  34 / 34 

 Wetter / Schnee  sonnig /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 10,93        Punktezuschlag Herren: 50,41 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 71  WEBER Susanne  10252  95 

 FC Chammuenster 
 0,00  54,73  1.  27,02  27,71 

 81  WITTMANN Claudia  10253  92 
 FC Chammuenster 

 6,35  55,30  2.  27,52  27,78 

 76  HAUSLER Kathrin  16223  95 
 TV SChierling 

 31,21  57,53  3.  28,89  28,64 

 77  RIES Franziska  12771  96 
 FC Chammuenster 

 31,54  57,56  4.  28,80  28,76 

 75  HOFFMANN Katharina  12774  96 
 FC Chammuenster 

 46,48  58,90  5.  29,47  29,43 

 80  HOPPE Marion  16225  95 
 SC Falkenberg 

 97,97  1:03,52  6.  32,01  31,51 

 78  SEWALD Isabel  16261  95 
 SC Falkenberg 

 275,63  1:19,46  7.  30,28  49,18 

 Herren 
 86  SCHMIDT Martin  10702  93 

 WSV Muenchen 
 0,00  52,72  1.  26,54  26,18 

 84  REITBERGER Maxi  16359  92 
 SC Falkenberg 

 1,16  52,82  2.  26,28  26,54 

 103  ZAHAR Dragan  10811  71 
 WSV Muenchen 

 29,97  55,31  3.  27,67  27,64 
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 DSV-Punkterennen 
 Schrobenhausen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 82  ZIEGLER Maximilian  16402  93 

 SC Falkenberg 
 36,91  55,91  4.  28,30  27,61 

 102  ALFERTSHOFER Thomas  17813  71 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 44,08  56,53  5.  28,36  28,17 

 92  SCHMIDT Karl Konstanti  13373  96 
 WSV Muenchen 

 52,30  57,24  6.  28,45  28,79 

 100  LIEBHARDT Robert  10709  53 
 WSV Muenchen 

 61,32  58,02  7.  28,64  29,38 

 97  WEIDLICH Tobias  16392  90 
 SC Falkenberg 

 70,46  58,81  8.  29,92  28,89 

 105  WOELFLE Walter  10001  61 
 TSG Augsburg 

 82,27  59,83  9.  30,05  29,78 

 90  RADER Ralf  10744  65 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 112,00  1:02,40  10.  31,15  31,25 

 111  KRONSCHNABL Peter  16336  63 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 137,81  1:04,63  11.  32,63  32,00 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 79  JAEGER Tonia  16226  92 
 SC Falkenberg 

 85  WEBER Sebastian  10263  93 
 FC Chammuenster 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 106  ZISTLER Sigi  10255  59 
 FC Chammuenster 

 Schiedsrichter 

 J. Hochrainer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        21 
 Gewertete Teilnehmer:        18 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 DSV-Punkterennen 
 Schrobenhausen 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10252  WEBER Susanne  54,73  5,85  5,85  0,00 
 2.  10253  WITTMANN Claudia  55,30  0,00  0,00  6,35 
 3.  16223  HAUSLER Kathrin  57,53  49,89  49,89  31,21 
 4.  12771  RIES Franziska  57,56  27,21  27,21  31,54 
 5.  12774  HOFFMANN Katharina  58,90  29,51  29,51  46,48 
 6.  16225  HOPPE Marion  1:03,52  129,12 
 7.  16261  SEWALD Isabel  1:19,46  90,72 

 >A<  >C< 
 112,46  115,58 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10253  WITTMANN Claudia  55,30  0,00  2. 
 2.  10252  WEBER Susanne  54,73  5,85  1. 
 3.  12771  RIES Franziska  57,56  27,21  4. 
 4.  12774  HOFFMANN Katharina  58,90  29,51  5. 
 5.  16223  HAUSLER Kathrin  57,53  49,89  3. 

 >B< 
 112,46 

 Berechneter Zuschlag:  112,46  (  +  112,46  -  115,58  )  :  10  =  10,934 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  10,93   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  10,93   

 Schiedsrichter:   J. Hochrainer    
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 DSV-Punkterennen 
 Schrobenhausen 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10702  SCHMIDT Martin  52,72  59,95  59,95  0,00 
 2.  16359  REITBERGER Maxi  52,82  35,30  35,30  1,16 
 3.  10811  ZAHAR Dragan  55,31  78,98  78,98  29,97 
 4.  16402  ZIEGLER Maximilian  55,91  52,64  52,64  36,91 
 5.  17813  ALFERTSHOFER Thomas  56,53  136,66 
 6.  13373  SCHMIDT Karl Konstanti  57,24  85,33  85,33  52,30 
 7.  10709  LIEBHARDT Robert  58,02  111,26 
 8.  16392  WEIDLICH Tobias  58,81  102,48 
 9.  10001  WOELFLE Walter  59,83  119,02 

 10.  10744  RADER Ralf  1:02,40  207,52 

 >A<  >C< 
 312,20  120,34 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16359  REITBERGER Maxi  52,82  35,30  2. 
 2.  16402  ZIEGLER Maximilian  55,91  52,64  4. 
 3.  10702  SCHMIDT Martin  52,72  59,95  1. 
 4.  10811  ZAHAR Dragan  55,31  78,98  3. 
 5.  13373  SCHMIDT Karl Konstanti  57,24  85,33  6. 

 >B< 
 312,20 

 Berechneter Zuschlag:  312,20  (  +  312,20  -  120,34  )  :  10  =  50,406 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  50,41   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  50,41   

 Schiedsrichter:   J. Hochrainer    


